RELAGAO DE PAGAMENTOS
Anexo lll da Instrugdo Normativa AGE n.° 45/2018

CONVENENTE FOMENTO N° PERIODO DA PRESTAGAO DE CONTAS TIPO DA @ Parcial
Inst.Desenv.Est.A¢6es e Impl.Sociais - IDEAIS 475/2016 01/11/2019 A 31/12/2019 PRESTAGAO Final
NATUREZA DE CH/OB COMPROVANTE DE DESPESA
ITEM CREDOR - CNPJ/CPF DESPESA N° ta de Pagame Tipo N° Data da Emissdo| Valor (Em R$)
1 Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16.727.230/0001-97 PJ Transf Banc | 05/11/2019 GPS 1 out/19 R$ 6.061,79
2 Giovanna Silva da Costa CPF 152.xxx.xxx-03 PF Transf Banc | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.188,15
3 Neusa Aparecida Domingos CPF 972.xxx.xxx-30 PF Transf Banc | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 2.881,51
4 Ministerio da Fazenda CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc | 05/11/2019 DARF 1 out/19 R$ 91,09
5 Roseimeri Figueira Ferreira CPF 982.xxx.xxx-25 PF Transf Banc | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.188,15
6 Maria do Carmo Barreto Cunha CPF 121.xxx.xxx-94 PF Transf banc | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.602,00
7 Caroline de Carvalho B Lopes CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000310 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.780,00
8 Luiza Cristina de Souza Faria CPF 007 .xxx.xxx-83 PF CH 000313 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.188,15
9 Telemar Norte Leste S/A CNPJ 33.000.118/0001-79 PJ Transf Banc | 05/11/2019 | Fatura 1 out/19 R$ 61,92
10 |Joelma da Silva Fernandes CPF 141.xxx.xxx-86 PF Transf Banc | 06/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.188,15
11 Aparecida Kelly da Silva CPF 124 .xxx.xxx-21 PF CH 000311 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.602,00
12 |Clairy do Couto Oliveira CPF 077 .xxx.xxx-29 PF CH 000312 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 475,97
13 |Roberta Silva Faria Couto CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000314 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 475,97
14  |Wendel Felipe Medeiros Silva CPF 148.xxx.xxx-11 PF CH 000318 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 475,97
15 |JPC Santa Rita Contabilidade CNPJ 27.965.458/0001-31 PJ CH 000319 | 05/11/2019 NF 629 out/19 R$ 1.700,00
16 |J C Dantas CNPJ 01.572.862/0001-51 PJ CH 000323 | 05/11/2019 | DANFE 730 out/19 R$ 300,00
17 |S O do Brasil Telecomun CNPJ 05.132.549/0001-53 PJ CH 000321 | 05/11/2019 | FAtura 1 out/19 R$ 70,00
18 |Camila do Couto Ferreira Coelho CPF 154.xxx.xxx-65 PF CH 000316 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.188,15
19 |Almeida Mancebo Mercad  CNPJ 03.311.558/0001-86 PJ CH 000322 | 05/11/2019 | DANFE 2866 out/19 R$ 800,00
20 |Marco Antonio Domingos CPF 007.xxx.xxx-50 PF CH 000315 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 475,97
21 Phillipe Carvalho Pires CPF 124 .xxX.XXx-22 PF CH 000317 | 05/11/2019 RPA 1 out/19 R$ 1.602,00
22 |L C Moreira Suprimentos CNPJ 06.050.573/0001-06 PJ CH 000320 | 05/11/2019 | DANFE 26323 out/19 R$ 150,00
23 Giovanna Silva da Costa CPF 152.xxx.xxx-03 PF Transf Banc | 03/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.188,15
24  |Neusa Aparecida Domingos CPF 972.xxx.xxx-30 PF Transf Banc | 03/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 2.881,51
25 [Ministerio da Fazenda CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc | 04/12/2019 DARF 1 out/19 R$ 91,09
26 |Aparecida Kelly da Silva CPF 124 .xxx.xxx-21 PF Transf Banc | 03/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.602,00
27 Roseimeri Figueira Ferreira CPF 982.xxx.xxx-25 PF Transf Banc | 03/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.188,15
28 |Maria do Carmo Barreto Cunha CPF 121.xxx.xxx-94 PF Transf banc | 03/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.602,00
29 |Gold Paper Sist Hig Ltda CNPJ 22.237.030/0001-59 PJ Transf banc | 04/12/2019 | DANFE 6254 out/19 R$ 166,10
30 |Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16.727.230/0001-97 PJ Transf Banc | 04/12/2019 GPS 1 nov/19 R$ 6.061,76
31 Joelma da Silva Fernandes CPF 141 .xxx.xxx-86 PF Transf Banc | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.188,15
32 |JPC Santa Rita Contabilidade CNPJ 27.965.458/0001-31 PJ CH 000324 | 04/12/2019 NF 639 nov/19 R$ 1.700,00
33 Caroline de Carvalho B Lopes CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000325 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.780,00
34 |Clairy do Couto Oliveira CPF 077 .xxx.xxx-29 PF CH 000326 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 475,97
35 Luiza Cristina de Souza Faria CPF 007 .xxx.xxx-83 PF CH 000327 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.188,15
36 [Roberta Silva Faria Couto CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000328 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 475,97
37 |Wendel Felipe M da Silva CPF 148.xxx.xxx-11 PF CH 000332 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 475,97
38 [Telemar Norte Leste S/A CNPJ 33.000.118/0001-79 PJ Transf Banc | 04/12/2019 Fatura 1 nov/19 R$ 58,40
39 |Phillipe Carvalho Pires CPF 124 .xxX.XXx-22 PF CH 000331 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.602,00
40 |Fundo Reg Geral Prev Social CNPJ 16.727.230/0001-97 PJ Transf Banc | 11/12/2019 GPS 1 13 © salario R$ 505,02
41 Ministerio da Fazenda CNPJ 00.394.460/0058-87 PJ Transf Banc | 11/12/2019 DARF 1 13 ° salario R$ 14,51




42 |Joelma da Silva Fernandes CPF 141.xxx.xxx-86 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 102,35
43 |Neusa Aparecida Domingos CPF 972.xxx.xxx-30 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 256,07
44  |Camila do Couto Ferreira Coelho CPF 154 .xxx.xxx-65 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 102,35
45 Luiza Cristina de Souza Faria CPF 007 .xxx.xxx-83 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 102,35
46 |Giovanna Silva da Costa CPF 152.xxx.xxx-03 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 102,35
47  |Aparecida Kelly da Silva CPF 124 xxx.xxx-21 PF Transf Banc | 11/12/2019 [ontra chequ 1 13 ° salario R$ 138,00
48 |Roseimeri Figueira Ferreira CPF 982.xxx.xxx-25 PF Transf Banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 102,35
49 Maria do Carmo Barreto Cunha CPF 121.xxx.xxx-94 PF Transf banc | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 138,00
50 |[J C Dantas CNPJ 01.572.862/0001-51 PJ CH 000336 | 10/12/2019 | DANFE 755 nov/19 R$ 300,00
51 Almeida Mancebo Mercad CNPJ 03.311.558/0001-86 PJ CH 000335 | 10/12/2019 | DANFE 2915 nov/19 R$ 480,79
52  |Marco Antonio Domingos CPF 007.xxx.xxx-50 PF CH 000329 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 475,97
53 Camila do Couto Ferreira Coelho CPF 154 .xxx.xxx-65 PF CH 000330 | 04/12/2019 RPA 1 nov/19 R$ 1.188,15
54  |Caroline de Carvalho B Lopes CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000337 | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 153,34
55 |S O do Brasil Telecomun CNPJ 05.132.549/0001-53 PJ CH 000333 | 10/12/2019 | Fatura 1 nov/19 R$ 70,00
56 |L C Moreira Suprimentos CNPJ 06.050.573/0001-06 PJ CH 000334 | 10/12/2019 | DANFE 26545 nov/19 R$ 150,00
57 |Phillipe Carvalho Pires CPF 124 .xxx.xxx-22 PF CH 000338 | 11/12/2019 |ontra chequ 1 13 ° salario R$ 138,00
58 |Caroline de Carvalho B Lopes CPF 130.xxx.xxx-00 PF CH 000339 | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.820,00
59 Camila do Couto Ferreira Coelho CPF 154 .xxx.xxx-65 PF Transf Banc | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.228,20
60 |Phillipe Carvalho Pires CPF 124 .xxx.xxx-22 PF CH 000340 | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.310,40
61 Phillipe Carvalho Pires CPF 124 .xxx.xxx-22 PF CH 000346 | 23/12/2019 knsao alime| 1 dez/19 R$ 327,60
62 |Aparecida Kelly da Silva CPF 124 .xxx.xxx-21 PF Transf Banc | 23/12/2019 [ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.638,00
63 Luiza Cristina de Souza Faria CPF 007.xxx.xxx-83 PF Transf Banc | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.228,20
64 |Neusa Aparecida Domingos CPF 972.xxx.xxx-30 PF Transf Banc | 23/12/2019 [ontra chequ 1 dez/19 R$ 2.881,51
65 |Roseimeri Figueira Ferreira CPF 982.xxx.xxx-25 PF Transf Banc | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.228,20
66 Maria do Carmo Barreto Cunha CPF 121.xxx.xxx-94 PF Transf banc | 23/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.638,00
67 Giovanna Silva da Costa CPF 152.xxx.xxx-03 PF Transf Banc | 24/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.274,74
68 |Clairy do Couto Oliveira CPF 077 .xxx.xxx-29 PF CH 000341 | 20/12/2019 RPA 1 dez/19 R$ 475,97
69 |Roberta Silva Faria Couto CPF 090.xxx.xxx-30 PF CH 000342 | 20/12/2019 RPA 1 dez/19 R$ 475,97
70  |Marco Antonio Domingos CPF 007.xxx.xxx-50 PF CH 000343 | 20/12/2019 RPA 1 dez/19 R$ 475,97
71 Wendel Felipe M da Silva CPF 148.xxx.xxx-11 PF CH 000344 | 23/12/2019 RPA 1 dez/19 R$ 475,97
72 |JPC Santa Rita Contabilidade CNPJ 27.965.458/0001-31 PJ CH 000345 | 23/12/2019 NF 643 dez/19 R$ 1.700,00
73 |Joelma da Silva Fernandes CPF 141.xxx.xxx-86 PF Transf Banc | 26/12/2019 |ontra chequ 1 dez/19 R$ 1.228,20

Valor Total | R$ 74.198,84

LOCAL E DATA: Volta Redonda, 15/03/2023

RESPONSAVEL PELO ORGAO OU ENTIDADE CONVENENTE - NOME, CPF E ASSINATURA
Marilda Lopes de Faria Souza - CPF 585.770.507-00

ROSELANE

Assinado de forma digital por ROSELANE
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